A

[On ezl bous Athbétes

Résultats individuels : 14KM FOULEES JONZACAISES

LES FOULEES JONZACAISES
dimanche 8 septembre 2019 - JONZAC

224123

HAUTE SAINTONGE ATHLETISME

A

[n esd bous Athlétes

14km000m 09:00
Place Nom prénom (Nat) Perf.  Licence Cat/né(e) Ligue/Dép Club/Equipe Pl/cat km/h Doss
1 PALLUAS Antoine 50'21" ESM/97 1 16,7 890
2 URCUN Damien 50'40" V1M/77 1 16,6 898
3 BROUSSEAU Arnaud 51'41" SEM/84 1 16,3 848
4 LOUIN Pierre Guy 54'59" SEM/93 2 15,3 937
5 PREVOT Regis 55'06" SEM/88 3 15,2 847
6 SOULARD Amaury 56'10" SEM/93 4 150 932
7 DECRIEM Quentin 56'17" SEM/90 Trt Stelia Aerospace 5 149 834
8 DELITAT Julien 57'18" SEM/85 Team Allianz 6 14,7 901
9 LEGER Christophe 57'27" V1M/73 2 146 921
10 TESSONNEAU Arnaud 57'34" SEM/81 7 14,6 905
11 PAGNIER Laurent 57'40" V1M/79 3 14,6 828
12 ROURE Gabriel 57'45" SEM/85 8 14,5 840
13 SERNOT Michel 57'52" 1063043 V2M/67 1 14,5 946
14 PAGEAUD Damien 59'11" V1M/77 4 14,2 944
15 JOUBERT Jonathan 1h00'14" SEM/86 Mickey 9 13,9 861
16 HIRIBARREN Freddy 1h0027" 1011675 V2M/67 S/l Athletisme Marennes Presqu 2 13,9 887
17 DUTHOIT Stephane 1h00'43" 223582 SEM/80 Cognac Ac 10 13,8 858
18 LEITE DA SILVA Ricardo 1h00'44" SEM/84 Cac 11 13,8 856
19 GAILLARD Anthony 1h01'21" V1IM/79 Team Les Gaulois 5 13,7 925
20 GAIGNEROT Baptiste 1h01'32" 1528985 JUM/00 Akro Bitum 1 13,7 935
21 GAIGNEROT Laurent 1h01'58" 1987025 V1iM/71 Akro Bitum 6 13,6 934
22 GOFRE Paulin 1h03'28" SEM/93 12 13,2 867
23 CHAPEAU Bastien 1h03'51" SEM/95 13 13,2 918
24  GANDELIN Fabrice 1h05'47" V2M/69 3 12,8 904
25 HERITIER Mathias 1h06'08" 2158763 SEM/85 S/l Haute Saintonge Athletisme 14 12,7 899
26 CHAILLOU Alain 1h06'21" 1986994 V2M/60 Akrobitum 4 12,7 949
27 FRANCOIS Kevin 1h07'12" SEM/83 15 12,5 950
28 ROUGEON Eric 1h0o7'21" V1M/78 7 12,5 837
29 AUDIN Christophe 1ho7'27" V1iM/71 8 125 875
30 MERLE Alain 1h07'36" 1987143 V3M/57 Akrobitum 1 12,4 942
31 SARRAZIN Jacky 1h07'43" 375570 V3M/50 S/l Athletic Club De St Palais 2 12,4 862
32 SAVIN Bernard 1h08'32" SEM/90 Bernard Savin 16 12,3 864
33 DANCHE Jean-jacques 1h08'34" 1653690 V2M/63 Saintes Triathlon 5 12,3 953
34 GOMBART Gaetan 1h08'35" 2070334 SEM/81 S/l Haute Saintonge Athletisme 17 12,2 896
35 GIRARD Fabien 1h08'37" SEM/80 Triathlon Haute Saintonge 18 12,2 954
36 JECHOUX Gilles 1h08'50" V2M/62 6 12,2 915
37 TATREAUX Delphine 1h09'14" SEF/81 Team Ouins Ouins 1 12,1 917
38 PETIT Eric 1h09'16" VIM/71 Team Ouins Ouins 9 12,1 930
39 BOURSIER Eric 1h09'21" 287389 V2M/68 S/l Haute Saintonge Athletisme 7 12,1 933
40 FOUGERAS Jean Luc 1h09'22" V2M/60 8 12,1 940
41 FORT Aurelien 1h09'43" SEM/81 19 12,0 886
42 PACAUD Geoffrey 1h09'49" SEM/86 20 12,0 900
43 CRON Jean-louis 1h09'58" 175464 V4M/49 Marennes 1 12,0 941
44 LORENZO Nathalie 1h10'17" V1F/79 1 12,0 830
45 GRIGNON Delphine 1h10'27" 2051411 SEF/80 Akrobitum 2 11,9 947
46 CHARRIER Noel 1h10'27" V2M/64 Akrobitum 9 11,9 948
47 RAEL Franck 1h11'24" V2M/65 10 11,8 869
48 LEFRANCOIS Christophe 1h11'50" 1988567 V1M/74 Akrobitum 10 11,7 939
49 DUMAND Jean-luc 1h12'31" 807977 V2M/61 Albs 11 11,6 885
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TESSIER Sylvie
BOURRU Stephane
GAUTRIAUD Pierre
TALON Aurelien
PIGUET Damien
CREPIN Tony
GERBAUD Nathalie
GOBIN Jordan
GRAULET Marine
JOSEPH Aurelien
PAULAIS Patrick
VIGNEAUD Sebastien
HIRIBARREN Nathalie
ALLIN Laurent
FREDERIC Isabelle
MORINAUD Philippe
DA SILVA Herve
FONTAINE Julien
MARTIN Frederic
JULLION Serge
GUERRY Georges
ROBERT Romain
TARADE Cyril
TURBIAZ Michel
BOUDEAUD Roland
MORCELET Aurelie
THEBAULT Anaelle
MARTINAUD Gaetan
BOUTINOT Xavier
POPINEAU Felix Germain L
PAGOT Jean-francois
GOIZIN Christele

DEL POZO Anne
DUMANS Dominique
BENQUET Jacques
ALIX Nicolas

SEURIN Christophe
ROGIER Sabine
ARRIVE Marie
FRADON Jean-christophe
SOCHET Jean-bernard
PAPOT .gerard
COUREAU Cedric
RECURT Maryline
DUBOIS Claudie
ROGIER Christine
LAURENT Chantal
BESSON Loic
MARCHEGAY GROUSSARD
PLAIZE Camille
RAPINAT Herve
BOUTEILLER Yohann
LEGROS Marjory
MORCELET Cyril
PLAIZE Colette
TREUILLER Jacqueline
RICHEBON Maryse
LIENART Monique
CHAUVET Audrey
FAURIO Gaelle
SIMON Aurore

1h12'46"
1h12'48"
1h12'54"
1h12'55"
1h12'55"
1h13'02"
1h1322"
1h14'04"
1lh14'11"
1h14'18"
1h1422"
1h14'24"
1h14'25"
1h14'30"
1h14'32"
1h14'45"
1h15'34"
1h15'43"
1h16'02"
1h16'43"
1h16'44"
1h17'02"
1h17'32"
1h17'37"
1h17'43"
1h17'45"
1h18'00"
1h18'46"
1h18'53"
1h19'14"
1h19'47"
1h20'20"
1h20'26"
1h2027"
1h2027"
1h20'52"
1h21'22"
1h22'16"
1h22'16"
1h22'37"
1h2327"
1h23'49"
1h24'37"
1h24'48"
1h25'12"
1h25'18"
1h26'18"
1h26'20"
1h26'23"
1h26'43"
1h26'55"
1h27'01"
1h27'01"
1h27'54"
1h29'14"
1h29'14"
1h29'31"
1h29'45"
1h29'53"
1h33'12"
1h3321"

1883780

1369069

1054389

1987020

1987068
220259
2093509

1720774

2135053
739989

2097266

399703

1987012

390327
356344

2123564

1241954
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V1F/70

V4F/49

V3F/57
V3M/57
SEF/80
SEM/82
V2M/61
V1M/74

V1F/77
V1M/74

V2F/60

V2F/61

V2F/67

V3F/58
SEF/85

V1F/75

V2F/66

Debauche 17

Frater Athle Barret Barbezieux

Frater Athle Barret Barbezieux

S/I Athletisme Marennes Presqu

Akrobitum

Akro Bitum
Frater Athle Barret Barbezieux
Hsa

Us Aigrefeuille Athletisme*

S/l Haute Saintonge Athletisme

Pousses Pieds Fourasin
Pousse Pieds Fouras

Cognac Ac

Fraternelle Barret

Akrobitum

A.c St Palais S/mer
S/I Athletic Club De St Palais

Aventures Running Segonzac

Ac St Palais
Forrest Compagnie

S/l Haute-saintonge Athletisme
Serial Azimut Saintongeais

11
21
22
23
24

25
26
27
12
12
28

29
13

30
13
14
31

32
15

Page 2 of 3- 08/09/2019

115
11,5
115
11,5
115
11,5
11,4
11,3
11,3
11,3
11,3
11,3
11,3
11,3
11,3
11,2
111
11,1
11,0
10,9
10,9
10,9
10,8
10,8
10,8
10,8
10,8
10,7
10,6
10,6
10,5
10,5
10,4
10,4
10,4
10,4
10,3
10,2
10,2
10,2
10,1
10,0
9,9
9,9
9,9
9,8
9,7
9,7
9,7
9,7
9,7
9,7
9,7
9,6
9,4
9,4
9,4
9,4
9,3
9,0
9,0

906
857
936
846
853
831
893
879
833
863
924
945
888
916
876
882
873
874
943
919
922
928
923
910
859
841
892
850
843
880
897
835
913
911
908
855
884
952
931
938
914
851
854
926
907
881
909
929
891
894
912
839
838
842
895
872
844
927
920
951
871

- 12:03



111 POULARD Alain 1h33'22" V2M/62 20 9,0 870
112 DAVID Dominique 1h33'35" V3F/55 3 9,0 883
113 HUON Alexandre 1h34'01" SEM/88 35 8,9 865
114 WIDENT Marine 1h34'01" SEF/89 7 8,9 866
115 MOUCHON Nancy 1h34'07" SEF/85 8 8,9 889
116 POUSSINEAU Jean 1h40'46" 892104 V5M/37  CEN/045 J3 Sports Amilly* 1 8,3 852
117 GALERON Maite 1h44'51" 1177381 V2F/66 S/l Athletic Club De St Palais 9 8,0 868
118 LUC Dominique 1h45'23" V2M/62 21 8,0 845
119 ROTIER Cindy 1h47'34" SEF/86 9 7,8 832
120 1

Nb de résultats : 120 (86 hommes, 33 femmes)
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